
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 2 3  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2015 година 

 
За привеждане работните заплати на ОП „Софпроект - ОГП" в 

съответствие с приетия минимален осигурителен праг за 2015г. по 
длъжности и икономически дейности, съгласно закона за бюджета на 
държавното обществено осигуряване на 2015г., Разпоредбите на ПМС № 
46 от 2009г. за заплатите в бюджетните организации и дейности и 
Правилата за работна заплата на Столична община и ОП „Софпроект - 
ОГП". 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Коригира бюджета на ОП „Софпроект - ОГП” за 2015 г. в частта 
си фонд работна заплата и осигуровки за сметка на работодателя с 20%, 
считано от 01.01.2015г. при запазване числеността на персонала в рамките 
на средствата от бюджета на предприятието за сметка на издръжката за ОП 
„Софпроект - ОГП" за 2015г. (параграф 10-20 „Други разходи"), както 
следва: 
 Било Става Разлика 

Фонд работна 
заплата                     
§01-01 

180 683 216 820 36 137 

Осигуровки                   
§ 05-00 

27 825 39 891 6 664 

                                          208 508                  256 801                     42 801 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2015 г., Протокол  № 86,  точка 30 от дневния 

ред, по доклад № СО15-6600-3765/02.07.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №523
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

